

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210825  
Stavba: Oprava podlahy (BOZP)

KSO:  
Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:  
Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>151 890,72</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	151 890,72		31 897,05
	15,00%	0,00		0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>183 787,77</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210825

**Stavba:** Oprava podlahy (BOZP)

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>151 890,72</b>	<b>183 787,77</b>
HD210825	Oprava podlahy (BOZP)	151 890,72	183 787,77

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava podlahy (BOZP)**

KSO:

Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:

Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>151 890,72</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 890,72	21,00%	31 897,05
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>183 787,77</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy (BOZP)

Místo: Veselí nad Moravou  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 23. 11. 2021

Projektant:  
Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>151 890,72</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	18 652,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 189,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 479,75
997 - Přesun sutě	13 479,48
998 - Přesun hmot	1 503,68
PSV - Práce a dodávky PSV	130 055,91
713 - Izolace tepelné	4 464,02
762 - Konstrukce tesařské	41 903,95
775 - Podlahy skládané	70 491,62
776 - Podlahy povlakové	13 196,32
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 182,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava podlahy (BOZP)

Místo: Veselí nad Moravou  
 Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
 Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 23. 11. 2021  
 Projektant:  
 Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>151 890,72</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 652,41	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 189,50	
1	K	635111311	Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku prosátého	m2	25,000	47,58	1 189,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku prosátého					
	WV		"vyrovnání podkladu pro novou dřevěnou konstrukci podlahy" 25		25,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 479,75	
2	K	965083112	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,500	991,90	2 479,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2					
	WV		25*0,1		2,500			
D	997		Přesun sutě				13 479,48	
3	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,087	135,20	552,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot					
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,087	980,20	4 006,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,087	304,20	1 243,27	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	77,653	13,26	1 029,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	WV		4,087*19		77,653			
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,500	1 560,00	5 460,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					
	WV		4,087-0,137-0,45		3,500			
8	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,450	2 054,00	924,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01					
9	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,137	1 924,00	263,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03					
D	998		Přesun hmot				1 503,68	
10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,918	1 638,00	1 503,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				130 055,91	
D	713		Izolace tepelné				4 464,02	
11	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	22,500	28,21	634,73	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva					
12	M	63166763	pás tepelně izolační mezi krokve $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm	m2	22,950	165,10	3 789,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás tepelně izolační mezi krokve $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm					
	WV		"podlaha" 22,5		22,500			
	WV		22,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		22,950			
13	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,053	759,20	40,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace					
D	762		Konstrukce tesařské				41 903,95	
14	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	15,400	196,30	3 023,02	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2					
	WV		"fošny pro zajištěný rozponu dřevěných polštářů" 15,4		15,400			
15	M	605111-R01	řezivo stavební fošny prismatické středové š do 160mm dl 2-5m	m3	0,092	11 518,00	1 059,66	
	PP		řezivo stavební fošny prismatické středové š do 160mm dl 2-5m					
	WV		15,4*0,05*0,12		0,092			
16	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,092	1 612,00	148,30	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí					
17	K	7625112-R01	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz lepených	m2	50,000	510,60	25 530,00	
PP			Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz lepených					
VV			"dvouvrstvá konstrukce z desek OSB3" 25*2					
18	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	25,000	91,52	2 288,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm					
19	K	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm	m2	25,000	88,27	2 206,75	CS ÚRS 2020 01
PP			Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm					
VV			"osová vzdálenost cca 80 cm" 25					
20	M	60512-R01	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,396	14 495,00	5 740,02	
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
VV			0,1*0,1*4*9*1,1					
21	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	25,000	51,22	1 280,50	CS ÚRS 2020 01
PP			Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů					
22	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,764	821,60	627,70	CS ÚRS 2020 01
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace					
D 775			Podlahy skládané				70 491,62	
23	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	54,910	305,50	16 775,01	
PP			Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových					
VV			54,91					
24	M	R-284-01	Vinilová podlaha NEMO Click 5,5 mm/0,5mm 179x1218 mm	m2	60,950	869,70	53 008,22	R-položka
PP			Vinilová podlaha NEMO Click 5,5 mm/0,5mm 179x1218 mm					
VV			"lf. zátěže 43 - komerční" 54,91*1,11					
25	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,341	1 313,00	447,73	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m					
26	K	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	0,341	764,40	260,66	CS ÚRS 2020 01
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace					
D 776			Podlahy povlakové				13 196,32	
27	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	54,910	16,64	913,70	CS ÚRS 2020 01
PP			Vysátí podkladu povlakových podlah					
VV			54,91					
28	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	54,910	68,64	3 769,02	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně					
VV			54,91					
29	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	56,250	125,06	7 034,63	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž obvodových lišt lepením					
VV			56,25					
30	M	R284-02	lišta soklová PVC Fatra	m	67,500	21,45	1 447,88	
PP			lišta soklová PVC Fatra					
VV			56,25*1,2					
31	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,028	586,30	16,42	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m					
32	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,028	523,90	14,67	CS ÚRS 2020 01
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 182,40	
33	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	9,000	353,60	3 182,40	CS ÚRS 2020 01
PP			Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
VV			vystěhování a nastěhování nábytku					
VV			2*4,5					
					9,000			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2104427

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 03a56377-d85f-46b6-82e6-1978e7d5f264

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 03.12.2021 10:46:00

